
 

 

Gülen'in sağ kolunun akrabaları tutuklandı
FETÖ soruşturması kapsamında, 'Gülen'in sağ kolu' olarak bilinen 'Uzun Cevdet' lakaplıFETÖ soruşturması kapsamında, 'Gülen'in sağ kolu' olarak bilinen 'Uzun Cevdet' lakaplı
Cevdet Türkyolu'nun gözaltına alınan 12 akrabasından 8'i tutuklandı.Cevdet Türkyolu'nun gözaltına alınan 12 akrabasından 8'i tutuklandı.
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Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında Sakarya Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, FETÖ'nün 'Uzun Cevdet' lakaplı süper imamı Cevdet Türkyolu'nun
Sakarya'da yaşayan kardeşleri Muharrem T., Ümmiye I. ve Vildan E., yeğenleri Muhammet V.,
Necdet T., Faruk T., Abdullah Mesut I., yengesi Güler T., eniştesi Kemal E. ile yakınları Yunus
Şahin I., Nurullah Sait I. ve Mert Muaz I. gözaltına aldı.

Türkyolu'nun akrabalarının evlerinde yapılan aramada Fethullah Gülen'e ait kitaplar ve çok
sayıda örgütsel döküman ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerin ardından 12 kişi adliyeye sevk
edildi.

8 kişi tutuklandı

Türkyolu'nun gözaltına alınan ablası Vildan Erus, Eniştesi Kemal Erus, kardeşi Muharrem
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Türkyolu'nun gözaltına alınan ablası Vildan Erus, Eniştesi Kemal Erus, kardeşi Muharrem
Türkyolu, yeğenleri Abdullah Mesut Işık, Muhammet Emin Vatan, Yunus Şahin Işık, Nurullah
Sait Işık ve Mert Muaz Işık yaklaşık 12 saat süren sorgularının ardından çıkarıldıkları
mahkemece tutuklandı.

Cevdet Türkyolu'nun kardeşinin eşi Güler Türkyolu, ablası Ümmiye Işık, ve yeğenleri Faruk ve
Necdet Türkyolu ise adli kontrol ile serbest bırakıldı

FETÖ'yü bitirmek için 6 adım

1. Örgütte Fethullah Gülen'den sonra gelen isim olan FETÖ'nün içinde daha çok 'Uzun Cevdet' namıyla bilinen

'süper imam' Türkyolu, Gülen'in 1999'dan beri ikamet ettiği Pensilvanya'daki malikanenin yanındaki 3 katlı bir

villada ailesiyle oturduğu, FETÖ'nün illegal faaliyetlerin planlayıcısı ve uygulayıcısı olarak bilindiği

belirtilirken, Türkyolu'nun Sakarya'da 24, İstanbul'da 11, İzmit'te 3 ve Ankara'da 1 tane olmak üzere 4 şehirde

39 mülkünün bulunduğu tespit edildi.

Gülen'in sağ kolu Türkyolu'nun ailesi gözaltına alındı

15 Temmuz darbe girişimine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ'nün 'Uzun Cevdet' lakaplı süper (!) imamı15 Temmuz darbe girişimine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ'nün 'Uzun Cevdet' lakaplı süper (!) imamı
Cevdet Türkyolu'nun Sakarya'da bulunan ailesi ve akrabaları gözaltına alındı.Cevdet Türkyolu'nun Sakarya'da bulunan ailesi ve akrabaları gözaltına alındı.



 



#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #Cevdet Türkyolu#Cevdet Türkyolu

   OYNAT 01:03

PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/gundem/fetoyu-bitirmek-icin-6-adm-2515096
bip://send?text=G%C3%BClenin%20sa%C4%9F%20kolunun%20akrabalar%C4%B1%20tutukland%C4%B1%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/gulenin-sag-kolunun-akrabalari-tutuklandi-2515339
https://www.yenisafak.com/etiket/fetullah-gulen
https://www.yenisafak.com/etiket/cevdet-turkyolu


 

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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